. . FONDI

‘ﬁgsj E’LHLWTX e 1 y E ”RUETJ:S’;; m & - E’xa.;n Pr‘eparatign.é;ﬂr;é

ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE - ALIGHIERI”
LUCERA (FG) =

Piazza Matteotti, 1 - 71036 Lucera
Tel./fax 0881/522662
P.E.C. fgic876009@pec.istruzione.it P.E.O.: fgic876009@istruzione.it
Codice Meccanografco: FGICE76009 Codice Fiscale 91022320716
Sito web: www tommasone-alighieri.edu.it

C.1. n.482 Lucera, 8 maggio 2023
Prot. n. (come da segnatura)

e Ai Sig.ri Genitori degli alunni della SCUOLA PRIMARIA
Per il tramite dei Rappresentanti di classe
Sito web e Registro Elettronico

e Al personale DOCENTE e ATA
LORO SEDI

e All’Albo, agli ATTI, al Sito web
OGGETTO: Assemblea sindacale del 12 maggio 2023 .
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la nota del 5 maggio 2023 con la quale le Organizzazioni Sindacali FLC-CGIL, UIL SCUOLS e CISL
SCUOLA hanno indetto per VENENRDI 12 MAGGIO 2023, un’assemblea sindacale per tutto il personale docente
e ata;

- Acquisite le dichiarazioni di tutto il personale;

- Visto I’art 4 del C.C.N.Q del 04.12.2017;

- Visto I’art. 23 commi 1-3-4-7-8 del CCNL del 19.04.2018;

- Visto ’art. 8 del C.C.N.L. 2006/2009 ¢ art. 8 coma 6 Contratto integrativo regionale 05/09/2009;

DISPONE

per VENERDI 12 MAGGIO 2023

I’uscita anticipata, alle ore 11.00 per tutte le classi

I Sigg. Docenti provvederanno ad informare le famiglie del presente provvedimento attraverso il cedolino con ricevuta di
riscontro e Registro elettronico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del D. Lgs.n.39/1993




